
 

                                                                                                                                          SMLOUVA č.: 22/SML3734/SOD/INF 

 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Good Agency s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou 

Země: Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ28095472, 28095472 

 Česká republika Bankovní spojení: 226732781/0300  

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 

 

Zastoupený:  Bc. Davidem Šťastným, jednatelem   

 Plátce DPH Tel.: 723584866 

 Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, E-mail: stastny@hluboka.cz 

 hejtmanem Ústeckého kraje 
zástupce pro věcná jednání: 
Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru INF 
jelinek.j@kr-ustecky.cz, 475657301 
 

Zapsán ve veřejném rejstříku: Krajského soudu v Českých Budějovicích, spi-

sová značka C 16995 

 

Termín dodání: 30. 10. 2022 

Způsob platby: bankovním převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dní 

Místo plnění: Ústí nad Labem 

Délka záruky za jakost: xx 

Číslo veř. zakázky:   

KUUK/147833/2022/INV/VZ-INF/0070 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Objednáváme u vás vytvoření webového prostředí pro výdej ubytovacích 
voucherů kampaně destinace České Středohoří dle parametrů nabídky ze 
dne 15. 9. 2022, která je uvedena v příloze.    118.580,- 

     

     

 
Celkem bez DPH 98.000,- 

DPH (výše v %/částka) 21% 

Celkem včetně DPH 118.580,- 

 
 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v re-
gistru plátců vedeném správcem daně dodavatele.  

 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-
novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel 
není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací 
předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 

 

 

 

mailto:jelinek.j@kr-ustecky.cz


 

 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na email: stastny@hluboka.cz.  
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
158/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022 a smlouva bude na základě uvedeného usnesení podepsána vedoucím odboru INF Bc. Janem 
Jelínkem.  
 

 
 

 
 
 
 
 

V Hluboké nad Vltavou dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel 
Good Agency, s.r.o. 
David Šťastný, jednatel 
  

 Odběratel 
Ústecký kraj, Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru 
INF  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

GOOD AGENCY s.r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 280 95 472, DIČ: CZ28095472 
Jednatel: Bc. David Šťastný, tel.: + 420 723 584 866, e-mail: stastny@hluboka.cz 

Společnost je zapsána v OP vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16995 

www.good-agency.cz 

 
 

Klient:  
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
 
 
 

CENOVÁ NABÍDKA  
 

Vytvoření webové prostředí pro výdej ubytovacích voucherů kampaně destinace České 
Švýcarsko. 
 
Cenová nabídka:  
 
1) Tvorba struktury, koordinace 18 000,- Kč 
2) Kódování webdesignu 30 000,- Kč 
3) Redakční systém a programování funkcí na míru 50 000,- Kč 
 
Celkem bez DPH 98 000,- Kč 
 
 
A1) Tvorba struktury, koordinace, grafický návrh vč. Responsive 

●  Tvorba struktury   
●  Koordinace, příprava, komunikace nové sekce  

  
 
A2)Kódování webdesignu 

●  Převod grafického návrhu do HTML 5 a CSS 3 vč. respozivity  
●  Programování  pomocných nástrojů pro moduly webu v JS a JQuery  
●  Optimalizace rychlosti kódu  

 
 
A3) Redakční systém  

●  Programování back end a front end pro navržené moduly 
na míru.  

●  Optimalizace rychlosti rychlosti redakčního systému  
v závislosti na použitých modulech.  

●  Přehledné editování textů pomocí  WYSIWIG* editoru. 
*(What you see is what you get)  

 
 
 
 
 
 



 

GOOD AGENCY s.r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 280 95 472, DIČ: CZ28095472 
Jednatel: Bc. David Šťastný, tel.: + 420 723 584 866, e-mail: stastny@hluboka.cz 

Společnost je zapsána v OP vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16995 

www.good-agency.cz 

Technická specifikace: 
 
Technická specifikace provozního serveru PHP 7.3+  (memory limit 512 MB) MySQL 
5.6.+ 
Webhosting s denní zálohou obsahu webu, všech jeho databází a také e-mailů.  
 
Použité technologie 

• Nette Framework 3.x 
• AJAX 
• jQuery 3.X 
• jQuery UI 1.X, modul Datepicker 
• HTML 5, CSS 3, SASS preprocesor 
• Vlastní knihovny 
• Externí knihovny načítané z CDN. cdnjs.com 

 
Podpora prohlížečů 

• Internet Explorer 9+, Edge 12+ 
• Ostatní prohlížeče mimo Opera mini 
• Celková podpora cca. 99,9 % 

 
Specifikace projektu: 

 

 Ubytovatel vydává jednotlivé vstupenky/vouchery na položky z katalogu a připisuje je 
na hotelový účet ubytovaného.  

 Ubytovaný dostane od hotelu papír s detailem vstupenky a hotelovým razítkem.  
 V tu chvíli je vstupenka brána jako prodaná a lze ji využít u provozovatele turistického 

cíle.  
 Provozovatel turistického cíle od jednotlivých hotelů dostane plnou cenu vstupného 

výměnou za tyto papírové vstupenky.  
 Pokud ubytovaný během pobytu nevyužije zakoupené vstupenky, může je vrátit na 

recepci, kde je kupoval a požadovat storno těchto vstupenek. 

Ubytovatel 

 Vidí přehled tržeb a vyúčtování pro jednotlivé subjekty a nárokované částky 
jednotlivých donátorů. 

Dotující 

 Vidí přehledy tržeb a komu, kolik a kdy vyplatit. 

Provozovatel služeb 

 Vidí přehled tržeb od jednotlivých hotelů. 

Administrátor 

 Vytváří účty pro hotely a dotující. 

http://cdnjs.com/


 

GOOD AGENCY s.r.o., Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 280 95 472, DIČ: CZ28095472 
Jednatel: Bc. David Šťastný, tel.: + 420 723 584 866, e-mail: stastny@hluboka.cz 

Společnost je zapsána v OP vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16995 

www.good-agency.cz 

 Vidí přehledy jednotlivých subjektů, hotelů a donátorů. 
 
 
 
Kvalifikační předpoklady 
 • Jsme marketingová, reklamní a eventová agentura s historií od roku 2009. 
 •ww.good-agency.cz 
 • Grafická tvorba – loga, webové stránky, brožury, časopisy, letáky, plakáty, 

reklamní předměty, apod.  
 
 
 
 
 
S pozdravem David Šťastný, jednatel společnosti 
 
V Hluboké nad Vltavou dne 15. 9. 2022 
 
 
Identifikační údaje: 
  

GOOD AGENCY s.r.o. 
Masarykova 35 
373 41, Hluboká nad Vltavou 
IČ: 280 95 472 
DIČ: CZ28095472 

 


